MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital Nº. 009/2019-SMA

1

TERMO ADITIVO n.º 005/2019 ao Edital 009/2019-SMA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público que o
Edital do Concurso Público de Provas e Títulos (009/2019-SMA) para provimento de cargos na área da
Educação, sob o regime estatutário, tem seu PRAZO ENTREGA DE TÍTULOS AMPLIADO e estabelecido no
presente Termo Aditivo

1. O período para apresentação dos títulos descrito no item 7.3 tem seu prazo ampliado e passa vigorar com
a seguinte redação:

7.3. Os candidatos deverão entregar seus Títulos, no dia 15/01/2020, de 9h às 20h ou no dia
16/01/2019 de 9h às 16hs para avaliação, na Sede Administrativa da FEVRE, situada à Rua 154, nº. 783 –
Bairro Laranjal, do Colégio Getúlio Vargas, andar térreo.

2. Ficam inalterados todos os demais itens do presente Edital, bem como, todo o teor dos Termos Aditivos 1,

2, 3 e 4.

 Volta Redonda, 15 de janeiro de 2020.

Carlos Roberto Baia
Secretária Municipal de Administração